КнАГТУ
-  И

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное
бюджетное образовательное

учреждение
высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре
государственный университет»

(Ф1БОУ ВО «КнАГУ»)

В Ы П И С К А

№
г. Комсомольск-на-Амуре

Г Протокол заседания
Ученого совета № 9
от 24.12.2018 г

нормативных
СЛУШАЛИ:
первого проректора Макурина И.В. об утверждении
документов для факультета довузовской подготовки:

- СТО У .018-2018 «Текущий контроль успеваемости студентов,
обучающихся по образовательным программам среднего
профессионального образования. Положение»;

- СТО У.019-2018 «Промежуточная аттестация
обучающихся по образовательным программам
профессионального образования. Положение».

Дата введения в действие стандартов - с 01.01.2019.

ПОСТАНОВИЛИ:
Стандарты утвердить.

студентов,
среднего

Председатель Ученого совета

Ученый секретарь

Э. А. Дмитриев

Б. В. Шишкин